
お得意先各位 

２０２４年８月２３日（金） 

淡路麺業株式会社 

淡路市生穂新島９番１５ 

TEL：０１２０-１６１-８２０ FAX：０１２０-１０１-８２０ 

 営業時間：月〜土 ９:００〜１７:００ 

 

台風に伴う臨時休業および注文締切日変更のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

来週８月２７日（火）、台風１０号が関西地方を直撃する予報が出ており、配送業者（佐川急

便）から休業の可能性があると、連絡が入りました。 

これに伴い、弊社におきましても２０２４年８月２７日（火）を臨時休業とすることに決定しまし

た。 

 

つきましては、下記のとおり、２８日（水）納品の締め切り日を前倒しいたします。 

また、関西地域におきましては、２７日（火）の納品ができない可能性もありますので、２６日

（月）着で２日分のご注文をお願いいたします。 

 

 

記 

 

【２８日（水）納品の締め切り日（変更）について】 

電話・ＦＡＸ・インフォマート 通常時２６（月）→変更後：２４日（土）１６：００締め切り 

インターネット受注システム： 通常時２７（火）→変更後：２６日（月）のＡＭ４：００まで 

※２７日（火）納品分と同じタイミングでのご注文締切日（時間）となります。 

※弊社は完全受注製造を行っており、当日出荷は対応できかねます。必ず締切り時刻

までにご注文頂きますようお願い申し上げます。 

 

【関西地方のお客様】 

８月２７日（火） 納品分は配送不可の可能性がありますので、２６日（月）着でのご注文をお

願いいたします。 

 

 

尚、今後の台風の進路によりましては、広範囲の地域で商品到着に遅れが生じる可能性

がございます。お客様には多大なるご不便とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協

力のほど、お願い申し上げます。 


